

<u>ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ</u> ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2023 № 47-п г. Иваново

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ивановской области

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ивановской области от 15.12.2021 № 98-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением Правительства Ивановской области от 21.04.2015 № 149-п «Об утверждении Порядка принятия решений о предоставлении субсидии из областного бюджета на осуществление вложений капитального капитальных объекты строительства. В находящиеся в собственности Ивановской области, и приобретение объектов недвижимого имущества в собственность Ивановской области», распоряжением Правительства Ивановской области от 25.02.2022 № 22-рп «О переименовании бюджетных стационарных учреждений социального обслуживания Ивановской области» Правительство Ивановской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 27.04.2020 № 195-п «О принятии решения о предоставлении субсидии из областного бюджета на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности Ивановской области» следующие изменения:
- 1.1. В преамбуле слова «Законом Ивановской области от 23.12.2020 № 89-ОЗ «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» заменить словами «Законом Ивановской области от 15.12.2021 № 98-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
- 1.2. В пунктах 1 и 5 слова «Плесский дом-интернат для престарелых и инвалидов» заменить словами «Плесский дом-интернат».
 - 1.3. В пункте 10: цифры «300642237,02» заменить цифрами «298054312,81»; слова «5220666,00 тыс. руб.» заменить словами «5220666,00 руб.».

- 1.4. В пункте 10.1:
- в абзаце втором цифры «77117908,73» заменить цифрами «15423581,75»;
- в абзаце третьем цифры «218303662,29» заменить цифрами «277410065,06».
 - 1.5. В пункте 11:
- в абзаце первом цифры «295421571,02» заменить цифрами «292833646,81»;
- в абзаце втором цифры «2954271,02» заменить цифрами «2928406,81»;
- в абзаце третьем цифры «292467300,00» заменить цифрами «289905240,00».
 - 1.6. В пункте 11.1:

в абзаце втором:

цифры «77117908,73» заменить цифрами «15423581,75»;

цифры «771208,73» заменить цифрами «154241,75»;

в абзаце третьем:

цифры «218303662,29» заменить цифрами «277410065,06»;

цифры «2183062,29» заменить цифрами «2774165,06».

- 2. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 25.05.2020 № 232-п «О принятии решения о предоставлении субсидии из областного бюджета на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности Ивановской области ОБСУСО «Пучежский дом-интернат для престарелых и инвалидов» следующие изменения:
- 2.1. В наименовании постановления слова «Пучежский доминтернат для престарелых и инвалидов» заменить словами «Пучежский дом-интернат».
- 2.2. В преамбуле слова «Законом Ивановской области от 23.12.2020 № 89-ОЗ «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» заменить словами «Законом Ивановской области от 15.12.2021 № 98-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
- 2.3. В пункте 1 слова «Пучежский дом-интернат для престарелых и инвалидов» заменить словами «Пучежский дом-интернат».
- 2.4. В пункте 1.8 цифры «171858625,50» заменить цифрами «173826931,00».
 - 2.5. В пункте 1.9:
- в абзаце втором цифры «43959956,77» заменить цифрами «8791991,36»;
- в абзаце третьем цифры «124440868,73» заменить цифрами «161577139,72».
 - 2.6. В пункте 1.10:
- в абзаце первом цифры «168400825,50» заменить цифрами «170369131,08»;

- в абзаце втором цифры «1684125,50» заменить цифрами «1703771,08»;
- в абзаце третьем цифры «166716700,00» заменить цифрами «168665360,00».
 - 2.7. В пункте 1.11:

в абзаце втором:

цифры «43959956,77» заменить цифрами «8791991,36»;

цифры «439656,77» заменить цифрами «87931,36»;

в абзаце третьем:

цифры «124440868,73» заменить цифрами «161577139,72»; цифры «1244468,73» заменить цифрами «1615839,72».

- 3. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 15.12.2021 № 643-п «О принятии решения о предоставлении субсидии из областного бюджета на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности Ивановской области, ОБСУСО «Кинешемский психоневрологический интернат "Новинки"» следующие изменения:
- 3.1. В наименовании постановления слова «Кинешемский психоневрологический интернат "Новинки"» заменить словами «Кинешемский дом-интернат».
- 3.2. В преамбуле слова «Законом Ивановской области от 23.12.2020 № 89-ОЗ "Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов"» заменить словами «Законом Ивановской области от 15.12.2021 № 98-ОЗ "Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"».
- 3.3. В пунктах 1 и 2 слова «Кинешемский психоневрологический интернат "Новинки"» заменить словами «Кинешемский дом-интернат».

Губернатор Ивановской области



С.С. Воскресенский